- 1 -

中共浙江外国语学院委员会

党办〔2024〕4 号

中共浙江外国语学院委员会办公室关于
中国共产党浙江外国语学院第三次代表大会

有关事项的通知

各二级党组织，各学院、部门、单位：

经校党委同意，并报请上级党组织批准，浙江外国语学院第

三次党代会将于 4 月 22 日至 4 月 23 日召开。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

4 月 22 日（周一）上午：预备会议、主席团第一次会议、大

会开幕式、主席团第二次会议；

4 月 22 日（周一）下午：代表分组讨论；

4 月 23 日（周二）上午：主席团第三次会议；

4 月 23 日（周二）下午：大会选举、主席团第四次会议、大

会闭幕式、新一届纪委第一次全体会议、第三届党委第一次全体

会议。

具体时间另行通知。

- 2 -

二、会议地点

预备会议、大会开幕式、大会选举和大会闭幕式在追梦堂召

开，各代表团会议在指定会议室举行。

三、参会人员

全体党代表，特邀人员、列席人员。

四、有关要求

1.请各二级党组织负责将会议的时间地点及要求通知到本单

位的每位党代表以及所属特邀人员、列席人员，其他特邀人员、

列席人员由党委办公室、组织部、离退办负责通知。男士着西装、

打领带，女士着正装，党员须佩戴党徽。

2.与会人员要按照会议要求和日程安排，提前 15 分钟签到入

场，并在指定位置就座。

3.与会人员应集中精力参加会议，认真履职。会议有关资料

将于会前发至与会人员，请妥善保管，认真学习。会议期间原则

上不允许请假，有教学任务的，须事先调整好上课时间。确有特

殊原因不能参加会议的，于 4 月 19 日前通过所在二级党组织向大

会组织组履行请假手续。请各二级党组织切实做好统筹安排，确

保与会人员按时、全程参加会议。

4.与会人员按会议议程和工作人员指引参会，会议期间请关

闭手机或设置为振动状态。

5.全校师生，特别是党员、干部要积极关心、关注学校第三

次党代会的召开，积极建言献策，扎实工作，以良好的精神面貌

和优异的工作业绩迎接学校第三次党代会的胜利召开。

浙江外国语学院第三次党代会

筹备工作领导小组（代章）

2024 年 4 月 17 日